Казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа - детский сад для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа - детский сад»)

ПРИКАЗ

11 декабря 2020           № 173
г. Сургут

Об утверждении кодекса этики и служебного поведения руководителя, работников КОУ

«Сургутская школа - детский сад»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
Законом Ханты-Мансийского округа –Югры от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по
противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», во исполнение
Распоряжение Правительства ХМАО - Югры от 14.08.2014 N 448-рп (ред. от 20.07.2018) "Об
утверждении Типового кодекса этики и служебного поведения руководителей, работников
государственных учреждений и государственных унитарных предприятий Ханты- Мансийского
автономного округа - Югры, а также хозяйственных обществ, фондов, автономных некоммерческих
организаций, единственным учредителем (участником) которых является Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения руководителей, работников КОУ «Сургутская
школа-детский сад» согласно Приложению 1.
2. Признать приказ от 28 июля 2015 года № 164 «Об утверждении Кодекса этики и служебного
поведения работников «Сургутская школа-детский сад» утратившим силу.
3. Исполняющему обязанности секретаря учебной части технику Коренякину В.Е. ознакомить с
настоящим приказом работников и разместить на официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением действующего приказа возложить на ответственного за состояние
антикоррупционной работы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора      А. Г. Плотников

Согласовано:
Председатель ППО         А.С. Лакомкина

Лист ознакомления с приказом прилагается.

В дело № 01-12 за 2020 г.

И.о.секретаря учебной части
___________/Е.В. Коренякин
__.__.2020г.

	Казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская школа - детский сад для обучающихся
	с ограниченными возможностями здоровья»
	(КОУ «Сургутская школа - детский сад»)

		2025-02-05T22:59:11+0500
	КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ "СУРГУТСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ"